contratación del servicio para la ejecución del “Mantenimiento Rutinario de la vía Departamental AR- 
108 tramo: Emp. AR-736 (Km. 06+200)-EMP. AR-105 (Mesana) (Km.37+000) del KM. 06-200 al 
Km.37+000 Provincia de Caylloma y Castilla, Departamento de Arequipa, long.30.800 km. al postor 
G&J NAVAK S.R.L., por un valor total de ciento ochenta y siete mil novecientos treinta y tres y 59/100 
soles (S/187,933.59) incluido impuestos de Ley;

Que, a través del Informe N°00975-2024-GRA/GRTC.OA.ALP la Jefe 
de la Unidad de Logística y Patrimonio, solícita se declare la nulidad del procedimiento de 
selección y se retrotraiga a la etapa de admisión de ofertas, acorde al Art.